PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DEGOIÂS 	 000142

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório no 023/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°014/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

BLG LICITAÇOES LTDA - ME
Item 1 	Unidade

Descrição

Valor
-(JND ALCOOLEM GEL 5009 4300

4 ' 	UND ' ALVEJANTE PARA PISO 1 	 - - -

	- - - 	11111 - 1111 	11111 -
8 UND

-----------------
BACIA 301— L 	 -

_ -

L
21,450

IIÕiII ------U SAIIIIIIII 	111 IiiiiiiiI 	6,O0
11 CX

--------
1 CERA LIQUIDA 1,75 L 9,200

13 PCT COPOS DESCARTAVEIS 50 ML 1,500
15 UND - - - DETERGENTE 500ML 1,800
17 UND 1 ESPONJA DE AÇO - 	1,490
ísi ------ -UND - -FILA - ---00 - - -
	- - õx - ---sÊÕÕUo ---------------------------- - -------- -----------

--------------

X - -LIMPA VIDROS - 5,850
- -LJND LUSTRA MOVEIS 200ML 1-----------

ÃLo -

29 - ----- -UND L PANO DEPRATO - ----------3,450
31 - - - 	- UND

L
 RODO DE MADEIRA GRANDE - --------- 10,980 -

- 	 -UND --SABONETE9OG -----

-----------
35 PCT , SACODE LIXO DE 151— 2,400
37 PCT SACO DE LIXO DE 50L 4,980
39 PCT 1 TOLHA DE PAPEL 3,980
41 UNO VASSOURA DE PALHA i 	6,490

LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
Item j 	Unidade j 	 Descrição Valor 	]

1 UNO AGUA SAN ITARIA 51— 13,190
------ -(JFD - ÃLÕÕÕLLFQIJIbO .

uj

- UND 4ÃANETEL 90
7 UND L AZULIM 4,740

- - -
9 UND BALDE GRANDE 181— L

11,440
PCT COPOS DESCARTAVEIS 200 ML 3,270 - -

	14 UND DESINFETANTE 2L ~ 4,140
16 UND ESCOVA DE LAVAR ROUPA 2,240 - -
	18 UND ESPONJA DE LAVAR LOUÇA - 	1,340

- - - - FÕÕÕÃÕE -
- -- - UbÀÃPO - - - - 	- -------

UD-- LÕ 	ÜLÍIÕ5OO-- -
- -LJD -----  it'ÃsbËBÕRRÁci-TA  0150
- -Uo õõÃo
-------

 ----------- - - - 	- ---------

T ÃÉ[ 	iËí6ÕiÃõ[õs ------------ - ----------
32 PCT LÃ ÂÕEPÕk 9c
34 PCT 1 SACODE LIXO DE100L 3,97C

PCT SACODELIXODE3OL ~
2,29C

UNO SODA CAUSTICA 10,99(
40 PCT  TOUcÃDEScARTÂVEL -

 42 --- - UND - VASSOIJRA DE PELO -

Página: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 1 000143

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

IT*!i1L

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°023/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°014/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 13/04/2017.

MauricioeyFabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 2